
Podmínky zápisu/storna na fotografický kurz
v Českých Budějovicích

Lektor:
Jiří Tvaroh

Pořadatel kurzů:
Jiří Tvaroh
Vlkovice 47
373 73 Štěpánovice
IČO: 76529169

Podmínky přihlášení a storna:

1. Přihlášení probíhá výhradně elektronicky emailovou zprávou pořadateli na email:
jiri@jiritvaroh.cz a přihlášení je platné po zpětném potvrzení emailem.

2. Pro platnou účast na kurzu je nutné po přihlášení uhradit nejpozději 5 dní před
konáním kurzu kurzovné - bezhotovostním převodem na elektronicky zaslanou
fakturu a to na účet pořadatele: 43-6503130277 / 0100 KB pod VS faktury.

3. V případě uplatnění dárkového poukazu je nutné emailem sdělit pořadateli jméno
dárce poukazu nebo označení poukazu - aby byl správně spárován a platba ověřena.

4. Storno účasti na kurzu je možné 5 dní před začátkem kurzu. Storno je nutné
provést elektronicky zasláním emailu a bude vám zpětně potvrzeno.
Doporučujeme vyžádat si potvrzení o přečtení emailu. Již uhrazené kurzovné se v
tomto případě vrací v plné výši. Pro držitele poukazu na kurz jeho poukaz nepozbývá
platnost a je možné je uplatnit na další kurz.
Při pozdějším stornu - méně než 5 dnů před začátkem kurzu, kurzovné
(případně dárkový poukaz) v plné výši propadá pořadateli kurzů. Je možné za
sebe poslat náhradníka, který kurz absolvuje místo původně přihlášeného.

V Českých Budějovicích 6. 3. 2022

mailto:jiri@jiritvaroh.cz

